bonitate est, ad bonum nostrum disponat. *Dom. II post Epiph.*, v. 9, lit. b.
 Amor Dei in nos duplex est, alius antecedens et alius concomitans. *Dom. V post Pasch.*, v. 27, lit. b.
 Redemptor noster ostendit in se quod fortis est ut mors dilectio. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. h, i.
 Deus tota nimietate amoris humani diligi expectat. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, lit. d.
 Amor sine timore facile mutatur in contemptum et inimicitias. *Dom. infra Octav. Natio.*, v. 34, lit. f.
 Homo pallium suum diligit, caligas suas diligit, Deum suum non diligit. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. a.
 Amor Dei dicitur aurum, quia aurum pretium est omnium thesaurorum. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. i.
 Amor amantem convertit in amatum. *Dom. VI post Epiph.*, v. 33, lit. e.
 Ubi amor est, labor non est, sed sapor. *Ibid.*, lit. f.
 Amor Dei fidem et res etiam minimas pretiosas efficit, et solus celo comparando sufficit. *Dom. Quinq.*, v. 2, lit. a.
 Pauci inveniuntur qui Deum amant. *Dom. Palm.*, v. 1, lit. a.
 Opera nostra exteriora interioris amoris infallibilia signa sunt. *Fest. Pasch.*, v. 1, lit. e.
 De amore nostro erga se Christus Dominus magnam estimationem habet. *Fest. Pasch.*, v. 2, lit. d.
 Omnes molestias et labores amor facilitat: Ama et fac quod vis. *Fest. Pasch.*, v. 2, lit. g.
 Ad perfectionem acquirendam amor Dei non adjuvat, et cum vilis pugnat. *Dom. V post Pasch.*, v. 27, lit. b.
 Quanam praecipua dantur amoris Dei signa. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. e.
 Amor in igne praefiguratur, quia hic in continuo motu existit estque elementum maxime activum. *Ibid.*
 Amor Dei est operativus. *Ibid.*, lit. f.
 Qui impensus amat, immetata quodammodo potentia ultra vires evaleat. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. g.
 Si amas Dominum Jesum, si videris ejus injurias contemptumque, ferre nullatenus aequo animo poteris. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. g.
 Nunquam amor Dei est otiosus. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. h.
 In amore proximi tota consistit ratio beatitudinis nostrae. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. p.
 Pauci sunt amici Dei, pauci sunt enim qui mandata ejus servant. *Fest. Pent.*, v. 24, lit. a.
 Amor Dei est operativus; Deum super omnia desiderat, cogitat et quaerit. *Dom. I post Pent.*, v. 48, lit. d.
 In virtute amoris Dei et proximi, per hujus mundi pelagus ad portum navigatum beatitudinis aeternae. *Dom. IV post Pent.*, v. 2, lit. b.
 Amor divinus est thesaurus indeficiens. *Dom. IV post Pent.*, v. 2, lit. b.
 Amor Dei sine amore proximi exsistere nequit. *Dom. V post Pent.*, v. 23, lit. a.
 Omnia Dei praecipia ad proximi dilectionem tendunt. *Dom. VII post Pent.*, v. 21, lit. b.
 Solve tributum amoris et Domino noveris esse satisfactum. *Dom. VIII post Pent.*, v. 6, lit. b.
 Ad amorem suum ut nos alliceret Jesus, varias excogitavit inventiones amoris. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, lit. a.